Администрация Воронцовского сельского поселения

Павловского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07.2023г. №54

с.Воронцовка

О внесении изменений в постановление администрации Воронцовского сельского поселения от 07.12.2018г. №132 «Об утверждении точек сбора твердых коммунальных отходов от населения на территории Воронцовского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Воронцовского сельского поселения администрация Воронцовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 07.12.2018г. №132 «Об утверждении точек сбора твердых коммунальных отходов от населения на территории Воронцовского сельского поселения» следующие изменения:

1.1 в Приложении к постановлению строки 63, 83, 89 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Воронцовского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Воронцовского сельского поселения.

	Глава Воронцовского сельского поселения

Павловского муниципального района

Воронежской области
	Е.И.Ржевская

	Приложение к постановлению

	 администрации Воронцовского сельского поселения

	от 12.07.2023г. №54

	РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ

	№ п/п
	Наименование места накопления ТКО
	Данные о нахождении мест накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест накопления ТКО

	Данные о собственниках мест накопления ТКО для юр. Лиц/ данные о балансодержателях
	Данные об источниках образования ТКО
	Организация оказывающая услуги по транспортированию ТКО
	Вид накапливаемых ТКО (ТКО от населения/при совместном сборе ТКО и крупногабаритных отходов/крупногабаритные отходы/раздельное накопление ТКО по фракциям)

	Адрес
	Географические координаты
	Площадь, м2
	Тип покрытия
	Вид площадки (открытая/закрытая)
	Материал ограждения
	Вид контейнерной площадки
	Материал, из которого изготовлен контейнер
	Объем контейнера/бункера м3
	Количество контейнеров/бункеров данного объема
	Планируемые к размещению контейнеры/ бункеров (с указанием их объема м3)
	Полное наименование
	ОГРН/ИНН
	Фактический адрес
	Адрес объекта, при осуществлении деятельности на котором образуется ТКО
	Вид деятельности, в результате которого образуется ТКО
	Совместное накопление отходов с другими объектами (МКД/ИЖС/Юр. Лица/ИП)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	6
	Контейнерная площадка для сбора ТКО 6
	с.Воронцовка, ул.Подгорная д.16 (КТП)
	50.616300  40.314900
	16,12
	бетонное основание
	закрытая
	профнастил оцинкованный с покрытием
	контейнер для раздельного сбора ТКО
	пластик
	1,1
	2
	1/0
	Администрация  Воронцовского сельского поселения
	1023601072054/        3620002518
	с. Воронцовка, ул. Советская, д.33
	ул. Подгорная – 7-23 (нечетные), 8-32 (четные)

	нет
	ООО "Вега"
	ТКО от населения

	41
	Контейнерная площадка для сбора ТКО 41
	с.Воронцовка,  ул. 23 Декабря, вблизи д.41
	50.623758 40.366198
	16,12
	бетонное основание
	закрытая
	профнастил оцинкованный с покрытием
	контейнер для раздельного сбора ТКО
	пластик
	1,1
	1
	1/0
	Администрация  Воронцовского сельского поселения
	1023601072054/        3620002518
	с. Воронцовка, ул. Советская, д.33
	ул.23 Декабря – 27-47 (нечетные), 20-42 (четные)

	нет
	ООО "Вега"
	ТКО от населения

	43
	Контейнерная площадка для сбора ТКО 43
	с.Воронцовка,  ул. 23 Декабря д.64
	50.623031  40.365786

	ж/б плита
	открытая
	без ограждения
	контейнер для несортированных отходов
	пластик
	1,1
	1

	Администрация  Воронцовского сельского поселения
	1023601072054/        3620002518
	с. Воронцовка, ул. Советская, д.33
	ул.С.Могильниченко – 1-41 (нечетные), 60-80 (четные)

	нет
	ООО "Вега"
	ТКО от населения

	44
	Контейнерная площадка для сбора ТКО 44
	с.Воронцовка,  ул. С.Могильниченко, вблизи д.27
	50.626303 40.362057
	14,74
	бетонное основание
	закрытая
	профнастил оцинкованный с покрытием
	контейнер для несортированных отходов
	пластик
	1,1
	3

	Администрация  Воронцовского сельского поселения
	1023601072054/        3620002518
	с. Воронцовка, ул. Советская, д.33
	ул.С.Могильниченко –  40-58 (четные)

	нет
	ООО "Вега"
	ТКО от населения

	55
	Контейнерная площадка для сбора ТКО 55
	с.Воронцовка,  ул.Кр.Кустарь вблизи д.48
	50.612904  40.360543
	16,12
	бетонное основание
	закрытая
	профнастил оцинкованный с покрытием
	контейнер для раздельного сбора ТКО
	пластик
	1,1
	3

	Администрация  Воронцовского сельского поселения
	1023601072054/        3620002518
	с. Воронцовка, ул. Советская, д.33
	ул.Кр.Кустарь – 23-41 (нечетные), 38-68 (четные)

	нет
	ООО "Вега"
	ТКО от населения

	63
	Контейнерная площадка для сбора ТКО 63
	с.Воронцовка,  ул.Ремесленная, 54 (остановка)
	50.609994  40.355227
	16,12
	бетонное основание
	закрытая
	профнастил оцинкованный с покрытием
	контейнер для раздельного сбора ТКО
	пластик
	1,1
	3

	Администрация  Воронцовского сельского поселения
	1023601072054/        3620002518
	с. Воронцовка, ул. Советская, д.33
	ул.Ремесленная – 31-61 (нечетные), 42-54 (четные)

	нет
	ООО "Вега"
	ТКО от населения

	83
	Контейнерная площадка для сбора ТКО 83
	с.Воронцовка,  ул.А.Петлякова д.74
	50.595465  40.335798

	ж/б плита
	открытая
	без ограждения
	контейнер для несортированных отходов
	пластик
	1,1
	1
	1/0
	Администрация  Воронцовского сельского поселения
	1023601072054/        3620002518
	с. Воронцовка, ул. Советская, д.33
	ул.А.Петлякова – 107-133 (нечетные), 68а-88а (четные)

	нет
	ООО "Вега"
	ТКО от населения

	89
	Контейнерная площадка для сбора ТКО 89
	с.Воронцовка,  ул.А.Петлякова д.8
	50.604566 40.348795
	16,12
	бетонное основание
	закрытая
	профнастил оцинкованный с покрытием
	контейнер для раздельного сбора ТКО
	пластик
	1,1
	3

	Администрация  Воронцовского сельского поселения
	1023601072054/        3620002518
	с. Воронцовка, ул. Советская, д.33
	ул.А.Петлякова – 1-5 (нечетные), 2-12 (четные)

	нет
	ООО "Вега"
	ТКО от населения